
小樽看護専門学校 学生募集停止延長のお知らせ 

 

 

このたび、学校法人共育の森学園は、小樽看護専門学校の令和 3(2021)年度の

学生募集を停止し、在学生が卒業されるのを待って廃止することを、令和 2(2020)

年 5 月 26 日開催の理事会において決定いたしました。 

その後、関係機関へ報告いたしご理解をいただきましたが、小樽市より学生募

集継続の要請があり協議した結果、令和 3(2021)年度の学生募集を小樽市の支援

をいただきながら実施することを令和 2 年(2020)年 8 月 25 日開催の理事会にお

いて決定いたしました。 

今後につきましては、令和 3(2021)年度の入学生を含めたすべての学生に対し、

卒業に至るまで従来同様、責任をもって本校に入学した目標が達成されるよう努

めてまいります。 

これまで小樽看護専門学校の教育・運営にご協力を賜りましたが、今回の決定

につきましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 2(2020)年 8 月 26 日 

 

 

学校法人共育の森学園 
理事長 間 宮 正 幸 

 
小樽看護専門学校 

学校長 近 藤 真 章 
 


